

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนสายเลียบคลองตาแก้วจากคลองสี่วาพาสวัสดิ์ถึงปากซอยสมบูรณ์พัฒนา หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	418.800	97.15	40,686.42	1.3624	132.35	55,431.17
2	3.1 งานรางวี ขนาด 1.20 ม.	บาท/เมตร	307.000	1,328.78	407,935.46	1.3624	1,810.32	555,771.27
3	3.2 งานท่อ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	บาท/เมตร	321.000	1,490.36	478,405.56	1.3624	2,030.46	651,779.73
4	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.22	22.22	1.3624	30.27	30.27
5	5. บ่อพักรับน้ำ 1.2x1.20x0.15 ม.	บ่อ	35.000	7,112.46	248,936.10	1.3624	9,690.01	339,150.54
6	6. ฝาเหล็ก	ฝา	35.000	12,500.00	437,500.00	1.3624	17,030.00	596,050.00
รวมราคากลาง								2,198,212.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนสายเลียบคลองตาแก้วจากคลองสีว่าพาสวัสดิ์ถึงปากซอยสมบูรณ์พัฒนา หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนสายเลียบริมคลองตาแก้วจากคลองสี่วาพาสวัสดิ์ถึงปากซอยสมบูรณ์พัฒนา หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

นพดล วียาภรณ์
(จำเอนนพดล วียาภรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สนิธ รั้งผึ้ง
(สนิธ รั้งผึ้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว
(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำเอน นพดล วียาภรณ์

04 สิงหาคม 2569